
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Nabíjecí stanice a elektromobily pro společnost FRUJO, a.s. II. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1311.html  

Identifikace projektu: „Nabíjecí stanice a elektromobily pro společnost FRUJO, a.s.“ 

registrační číslo CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0023210 

 

Název zadavatele: FRUJO, a. s. 

Sídlo zadavatele: č.p. 710, 691 53 Tvrdonice 

Zastoupen: Ing. Vít Němeček, statutární ředitel 

IČO: 00557706 

DIČ: CZ00557706 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce – část 3. 

 

I. 

Dne 30. 3. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1311.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, pane Hlaváčku, 

Veškeré mé dotazy se týkají části 3 veřejné zakázky Nabíjecí stanice a elektromobily pro společnost 

FRUJO, a.s. II. (Evidenční číslo zadavatele: Z2021-002899). 

Dotazy se týkají především instalace dobíjecích stanic, s čímž přímo souvisí i výběr vhodného hardware. 

1. Je možné poskytnout situační nákres místa instalace? Bude se jednat o instalaci nabíjecích stanic 

na zeď či na sloupek? 

2. Je zpracován a k dispozici elektroprojekt pro instalaci nabíjecích stanic? 

3. Bude instalace probíhat takovým způsobem, že technik pouze namontuje a zapojí nabíjecí 

stanici na připravené místo? To je například na betonový pilíř, ze kterého bude v chráničce 

vyveden silový a datový kabel? 

4. Je možné nahradit 2x ks dobíjecích stanic jednou tzv. double nabíjecí stanicí? To znamená 

nabíjecí stanicí, ze které je možné současně nabíjet dva elektromobily? 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

ad 1. výkres umístění není k dispozici, stanice budou instalovány vedle sebe na zeď 

ad 2. elektroprojekt není zpracován 

ad 3. ano, dodavatel bude mít nachystané odběrné místo, jenom stanici zapojí a zprovozní 

ad 4. ne, zadavatel požaduje samostatné stanice vedle sebe, ne na sloupku 

 

V Brně, dne 31. 3. 2021 

Za zadavatele – FRUJO, a. s.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-03-31T09:27:42+0200
	Radek Hlaváček




